Директору БУ «Междуреченский
                            агропромышленный колледж»
Н.Н. Луниной

  От__________________________
                                 ____________________________
З А Я В Л Е Н И Е
Прошу принять на обучение в БУ «Междуреченский агропромышленный колледж» моего сына (дочь) ____________________________________________________________________________
                                                                                                      (фамилия, имя, отчество абитуриента)

 По профессии/специальности ________________________________________________________ __________________________________________________________________________________

(срок обучения ______________________)

Даю согласие на обработку персональных данных моего сына (дочери) в порядке, установленном ФЗ от 27.07.2006г., № 152-ФЗ «О персональных данных»____________________________

                                                          (подпись)
«____»_______________2016г.                 ____________________       ________________________

                                                                                    (подпись)                                              (расшифровка подписи)

Директору БУ «Междуреченский

                                агропромышленный колледж»

                                Н.Н. Луниной

                               От_________________________

                                    _________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу принять на обучение в БУ «Междуреченский агропромышленный колледж» моего сына (дочь) ____________________________________________________________________________

                                                                                                      (фамилия, имя, отчество абитуриента)

 По профессии/специальности ________________________________________________________ __________________________________________________________________________________

(срок обучения ______________________)

Даю согласие на обработку персональных данных моего сына (дочери) в порядке, установленном ФЗ от 27.07.2006г., № 152-ФЗ «О персональных данных»____________________________

                                                          (подпись)

«____»_______________2016г.                 ____________________       ________________________

                                                                                     (подпись)                                              (расшифровка подписи)